
 

 
 

 

 

STIKSAS, UAB  

Oslo g.1, LT-04123 Vilnius, Lietuva AB DnB bankas 

Įmonės kodas:  125144422 Banko  kodas  40100 

PVM kodas: LT 251444219 Klientų aptarnavimo skyrius 

Tel.8 5 2407277 A/s litais   LT884010049500090237 

Fax.8 5 2448798  

El.-paštas: info@stiksas.lt  

Svetainė: www.stiksas.lt   

 

 

 

 

LIZINGAS                          
 

UAB „STIKSAS“ yra sudariusi bendradarbiavimo Sutartį su UAB“MOKILIZINGAS“ , todėl visas 

įmonėje parduodamas prekes Jūs galite įsigyti išsimokėtinai. 

 

 

Pirkdami  išsimokėtinai Jūs gaunate savo pirkinį iškart, o mokate už jį mažomis dalimis pagal 

pasirinktą mokėjimo grafiką. 

 

Sutarties terminas gali būti nuo 6 iki 48 mėnesių, o ją sudaryti gali asmenys nuo 20 iki 70 metų amžius. 

Galite mokėti pradinį įnašą arba jo nemokėti – kaip Jums patogiau. Likusi suma yra tolygiai 

paskirstoma kas mėnesį pagal pasirinktą terminą. 

Pirmąją įmoką galite atidėti iki 6 mėnesių. 

 

Vienu metu galite įsigyti net kelis reikalingus daiktus, finansuojame nuo 45 iki 7250 eurų sumą. 

Paslaugos naujovė. Suteikiame platesnes finansavimo galimybes – sutartį gali sudaryti 2 asmenys,  

šeimos nariai ar partneriai, ir tokiu būdu pirkti išsimokėtinai palankesnėmis sąlygomis. Perkant 

išsimokėtinai DVIESE Jums bus pritaikytos geriausios privilegijų programos nuolaidos, kurias gali 

gauti bent vienas iš perkančiųjų.  

 

MOKILIZINGAS yra svarus ir patyręs žaidėjas vartojimo kreditų finansų rinkoje. 

 

MOKILIZINGAS  teikia  finansavimo paslaugas Lietuvos žmonių buities patogumui. Skolina tik 

atsakingai – MOKILIZINGO darbuotojai įvertins Jūsų galimybes ir pasirūpins, kad neprisiimtumėte 

per didelių finansinių įsipareigojimų. 

 

Istorija ir faktai 

 

Įmonė rinkoje veikia jau 15 metų – veiklą pradėjusi 1999 metais, bendrovė buvo šių paslaugų 

pradininkė Lietuvoje. 

Per 15 savo veiklos metų įmonė įgijo didelį vartotojų pasitikėjimą – daugiau nei 2/3 bendrovės klientų 

paslaugomis naudojasi antrą ir daugiau kartų. Įmonės paslaugomis jau yra pasinaudoję daugiau nei 800 

tūkst. Lietuvos gyventojų, o per metus sudaroma daugiau nei 100 mln. Lt vertės naujų finansavimo 

sutarčių. MOKILIZINGO paslaugas teikia daugiau nei 2000 partnerių visoje Lietuvoje. 

 

 

mailto:info@stiksas.lt
http://www.stiksas.lt/

